
Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”,  www.bashkiapatos.gov.al 

 

 

 

 

 

           

 

 
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____Prot                                                                             Patos, më ___/___/2022 

 

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për ”Rehabilitim i pjesshëm  i Godinës 

dhe Oborrit të Njësisë Administrative Ruzhdie”,  

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE 

TIRANË 

____________________________________________________________________ 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0697397342  

E-mail : danielakukaj@gmail.com 

Ueb-faqe: wwwbashkiapatos.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-55208-11-21-2022. 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Rehabilitim i pjesshëm  i 

Godinës dhe Oborrit të Njësisë Administrative Ruzhdie”,  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore   kodi  

45. 

 

6. Fondi limit: 4,123,340.7(katër milion e njëqind e njëzetë e tre mijë e treqind e 

dyzetë pikë shtatë) leke  pa TVSH, për procedurën me objekt“Rehabilitim i 

pjesshëm  i Godinës dhe Oborrit të Njësisë Administrative Ruzhdie”, vënë në 

dispozicion nga Të ardhurat Lokale 2022.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 

(tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/01/2023 (d/m/v)   

Ora:11:00 

 

                              

                                                    KRYETARE 

                                                                                       Rajmonda BALILAJ 

http://www.bashkiapatos.gov.al/

